
oznaczenie sprawy ZP-271 / 27 / WIK-RI / 2025
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Przebudowa ulicy Kwiatowej we Wrześni

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Termin składania ofert: do 30.04.2025 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 30.04.2025 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)  

informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny 
ofert)

Dodatkowa gwarancja
(II kryterium oceny 

ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

1
Zakład Robót Wielobranżowych Kubiaczyk Sp. kom.
Kokoszki 25, 62-330 Nekla
NIP: 789 17 62 719

913 309,98 24 miesiące
29.04.2025 r.
godz.10:09

2
KOST-BUD Piotr Druchliński
Jaroszyn – Kolonia 8A, 62-405 Ląd
NIP: 667 17 32 704

798 761,31 24 miesiące
29.04.2025 r.
godz.16:27

3
BUD-MIX Budownictwo Michał Nowaczyk
Arcugowo 8, 62-220 Niechanowo
NIP: 784 17 39 842

820 000,00 24 miesiące
29.04.2025 r.
godz.19:40

4
KUBANA DROGI Sp.  o.o.
pl. Wolności 11, 62-400 Słupca
NIP: 667 17 83 340

857 556,00 24 miesiące
29.04.2025 r.
godz.23:34

5
Zakład Drogowy Sp. z o.o.
Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września
NIP: 789 17 47 963

735 189,99 24 miesiące
30.04.2025 r.
godz.07:38

6
TRANSBRUK Marek Begier Sp. komandytowo-akcyjna
ul. Polna 1B, 62-330 Nekla
NIP: 789 17 96 463

888 658,09 24 miesiące
30.04.2025 r.
godz.08:06

7
Zakład Ogólnobudowlany MARBUD Maria, Zenon Waszak s.c.
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września
NIP: 789 16 26 736

874 439,41 24 miesiące
30.04.2025 r.
godz.08:29

8
Firma Drogowa ANDAR s.c. A.D. Białobrzyccy
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno
NIP: 784 25 01 605

978 366,94 24 miesiące
30.04.2025 r.
godz.09:21

9
AR-TOR Zbigniew Filipiak Sp. z o.o.
Mnichowo 7, 62-200 Gniezno
NIP: 784 25 22 027

795 899,79 24 miesiące
30.04.2025 r.
godz.10:12

10
PB HAUS
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno
NIP: 697 23 75 217

922 676,87 24 miesiące
30.04.2025 r.
godz.11:18


		2025-04-30T12:24:50+0200




